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FIRMA PROJEKTUESE
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1010 TIRANË, ALBANIA
Tel /Fax. 00355 4 2432130
e-mail: info@studio-rebus.com
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STUDIO-REBUS

A

Lic. Nr. N-5486/16

PROJEKTUES

Ark. Redman TOSKA
Ark. Ilirjana BOZO
Ark. Gentian TOPCIU
Ark. Dritan PAPAVASILI

KONSTRUKTOR

STUDIO-REBUSMIRATOI
KONTROLLOI

Ing. Mateo ÇALIQI

H/S Ing. Nikolin RISILIA

     26/07/2024

EMËRTIMI I PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETËS

ELEKTRIKE Ing. Mario FISHTA

MEKANIK Ing. Artur DADO

REVIZIONET

REV-01

KODI

REV-02

 Ndërtimi i Objektit Arsimor,Shkolla Profesionale "Bajram Curri"
 Bashkia Kukës.

A-101

FIRMAEMËR         MBIEMËRTITULLI

ARKITEKTE

Ark. Anastasia MEMA
Ark. Kelina GEGA

STUDIO-REBUS

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

DATA

DATAFIRMA
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1010 TIRANË, ALBANIA
Tel /Fax. 00355 4 2432130
e-mail: info@studio-rebus.com
website: www.studio-rebus.com

STUDIO-REBUS

A

Lic. Nr. N-5486/16

PROJEKTUES

Ark. Redman TOSKA
Ark. Ilirjana BOZO
Ark. Gentian TOPCIU
Ark. Dritan PAPAVASILI

KONSTRUKTOR

STUDIO-REBUSMIRATOI
KONTROLLOI

Ing. Mateo ÇALIQI

H/S Ing. Nikolin RISILIA

     26/07/2024

EMËRTIMI I PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETËS

ELEKTRIKE Ing. Mario FISHTA

MEKANIK Ing. Artur DADO

REVIZIONET

REV-01

KODI

REV-02

 Ndërtimi i Objektit Arsimor,Shkolla Profesionale "Bajram Curri"
 Bashkia Kukës.

A-102

FIRMAEMËR         MBIEMËRTITULLI

ARKITEKTE

Ark. Kelina GEGA
Ark. Anastasia MEMA

STUDIO-REBUS

1-KLASE
2-LABORATOR
3-BIBLIOTEKE
4-PALESTRA
11-FINANCE
12-SALLE PER AKTIVITETE
14-WC
16-DHOME MJEKU
17-PSIKOLOGU
18-ROJA/MONITORIMI
19-WC PAK
20-KABINA ELEKTRIKE
21-DEPO
22-KALDAJA
23-DEPOZITA UJI+POMPA
24-DHOMA ZHVESHJE
25-DHOMA ZHVESHJE MESUES

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

DATA

DATAFIRMA



+0.00

11
x1

6x
39

7x
16

x3
9

1x
10

x3
5

3x16x39

11 14

2

2 2

2 2 2

1718

19

20

4

21 22

23

12

24

24

25

25

35°
34°

36°

51° 37°16

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 179

10 11 12 13 14 15 16 179

A
B

C
D

E
F

G
H

A

1
A-

10
9

1
A-

10
9

B
C

D
E

F
G

H

2
A-109

2
A-109

-0.34

4370

550 563 200 200 200 200 200 100 100 200 200 200 200 200 200 200 657

50 230 50 220 38 487 38 755 38 735 38 763 38 265 38 537 50

280 370 360 140 150 110 150 110 150 110 150 110 150 110 150 110 150 110 150 110 150 145 150 108 587

39
83

27
5

42
5

70
0

70
0

59
8

20
0

59
8

28
3

40
64

0
40

64
0

40
65

5
40

5
50

74
6

50
50

0
50

38
7

10
0

50
11

9
50

11
9

50
11

9
50

11
9

50
11

9
38

8
11

9
65

5
50

40
12

7
15

0
77

15
0

77
15

5
11

7
55

0
26

6
34

39
83

28
3

59
8

20
0

59
8

70
0

70
0

42
5

27
5

25
49

5
20

30
0

25
49

5
40

65
5

40
5

50
51

0
38

20
0

38
51

0
50

34
26

6
23

0
15

0
24

3
15

0
25

4
15

0
26

4
65

5
11

0
18

0
31

8
16

0
63

3

4370

550 563 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 657

40 470 40 523 40 180 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 180 40 617

1113 180 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 160 40 180 657

PI

PLANI I KATIT PËRDHE SH 1:100

1:100

PLANI I KATIT PËRDHE
MOBILIMI

SHËNIME

KLIENTI

FIRMA PROJEKTUESE
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1010 TIRANË, ALBANIA
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STUDIO-REBUS

A

Lic. Nr. N-5486/16

PROJEKTUES

Ark. Redman TOSKA
Ark. Ilirjana BOZO
Ark. Gentian TOPCIU
Ark. Dritan PAPAVASILI

KONSTRUKTOR

STUDIO-REBUSMIRATOI
KONTROLLOI

Ing. Mateo ÇALIQI

H/S Ing. Nikolin RISILIA

     26/07/2024

EMËRTIMI I PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETËS

ELEKTRIKE Ing. Mario FISHTA

MEKANIK Ing. Artur DADO

REVIZIONET

REV-01

KODI

REV-02

 Ndërtimi i Objektit Arsimor,Shkolla Profesionale "Bajram Curri"
 Bashkia Kukës.

A-103

FIRMAEMËR         MBIEMËRTITULLI

ARKITEKTE

Ark. Anastasia MEMA
Ark. Kelina GEGA

STUDIO-REBUS

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

DATA

DATAFIRMA

1- KLASE
2- LABORATOR
3- BIBLIOTEKE
4- PALESTRA
11- FINANCE
12- SALLE PER AKTIVITETE
14- WC
16- DHOME MJEKU
17- PSIKOLOGU
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19- WC PAK
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24- DHOMA ZHVESHJE
25- DHOMA ZHVESHJE MESUES

SKEMA E LEVIZJES PAK
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STUDIO-REBUSMIRATOI
KONTROLLOI

Ing. Mateo ÇALIQI

H/S Ing. Nikolin RISILIA

     26/07/2024

EMËRTIMI I PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETËS

ELEKTRIKE Ing. Mario FISHTA

MEKANIK Ing. Artur DADO

REVIZIONET

REV-01

KODI

REV-02

 Ndërtimi i Objektit Arsimor,Shkolla Profesionale "Bajram Curri"
 Bashkia Kukës.

A-104

FIRMAEMËR         MBIEMËRTITULLI

ARKITEKTE

Ark. Anastasia MEMA
Ark. Kelina GEGA

STUDIO-REBUS

1-KLASE
2-LABORATOR
5-DREJTORI
6-SEKRETARI
7-NENDREJTORI
8-ARKIVE
9-PROTOKOLL
10-NJESI ZHVILLIMI
13-SALLE PER MESUESIT
14-WC
15-WC MESUES

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA
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DATAFIRMA
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STUDIO-REBUS

A

Lic. Nr. N-5486/16

PROJEKTUES

Ark. Redman TOSKA
Ark. Ilirjana BOZO
Ark. Gentian TOPCIU
Ark. Dritan PAPAVASILI

KONSTRUKTOR

STUDIO-REBUSMIRATOI
KONTROLLOI

Ing. Mateo ÇALIQI

H/S Ing. Nikolin RISILIA

     26/07/2024

EMËRTIMI I PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETËS

ELEKTRIKE Ing. Mario FISHTA

MEKANIK Ing. Artur DADO

REVIZIONET

REV-01

KODI

REV-02

 Ndërtimi i Objektit Arsimor,Shkolla Profesionale "Bajram Curri"
 Bashkia Kukës.

A-105

FIRMAEMËR         MBIEMËRTITULLI

ARKITEKTE

Ark. Anastasia MEMA
Ark. Kelina GEGA

STUDIO-REBUS

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

DATA

DATAFIRMA

1- KLASE
2- LABORATOR
5- DREJTORI
6- SEKRETARI
7- NENDREJTORI
8- ARKIVE
9- PROTOKOLL
10- NJESI ZHVILLIMI
13- SALLE PER MESUESIT
14- WC
15- WC MESUES
SKEMA E LEVIZJES PAK
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ARKITEKTE

Ark. Kelina GEGA
Ark. Anastasia MEMA

STUDIO-REBUS

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

DATA

DATAFIRMA

1-PROJEKTIMI KONSTRUKTIV  ESHTE
PROJEKTUAR NE PERPUTHJE ME KUSHTET
TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
2-PLANI I PIKETIMIT TE THEMELEVE,
KOLONAVE, SOLETAVE, ETJ, TE MERRET
REFERUAR PROJEKTIT KONSTRUKTIV
3-PERMASAT JANE NE [cm], KUOTAT JANE NE
[m].
4-BETONI KLASA C25/30 PER THEMELET DHE
C30/37 PER STRUKTUREN.
5-ÇELIKU S500 OSE EKUIVALENT
6-DETAJIMET KONSTRUKTIVE TE REALIZOHEN
SIPAS PROJEKTIT KONSTRUKTIV
7-TE RESPEKTOHEN KENDET E KTHIMIT TE
SHUFRAVE REFERUAR KUSHTEVE
ANTISIZMIKE EC-8
8-SHTRESAT MBROJTESE TE BETONIT

- SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT
100mm PER ZGAREN E POSHTME, 50mm
PER ZGAREN E SIPERME

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT VERTIKAL 30mm

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT HORIZONTAL 30mm

9-GJATESITE E XHUNTIMEVE MIDIS SHUFRAVE
DHE INKASTRIMET E SHUFRAVE TE
APLIKOHEN REFERUAR EC-2.
10-DUHET RESPEKTUAR GJATESIA E
SHUFRAVE E DHENE NE PLAN.
11-NE ( ) TREGOHET SASIA NE COPE TE
ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI (±)
TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE DOPIO
ZGARE.
12- TE TREGOHET KUJDES PER REALIZIMIN
KETIJ PROJEKTI. PER ÇDO PAQARTESI TE
BEHEN KONSULTIME ME GRUPIN E
PROJEKTIMIT.
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S-102

FIRMAEMËR         MBIEMËRTITULLI

ARKITEKTE

Ark. Kelina GEGA
Ark. Anastasia MEMA

STUDIO-REBUS

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

DATA

DATAFIRMA

1-PROJEKTIMI KONSTRUKTIV  ESHTE
PROJEKTUAR NE PERPUTHJE ME KUSHTET
TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
2-PLANI I PIKETIMIT TE THEMELEVE,
KOLONAVE, SOLETAVE, ETJ, TE MERRET
REFERUAR PROJEKTIT KONSTRUKTIV
3-PERMASAT JANE NE [cm], KUOTAT JANE NE
[m].
4-BETONI KLASA C25/30 PER THEMELET DHE
C30/37 PER STRUKTUREN.
5-ÇELIKU S500 OSE EKUIVALENT
6-DETAJIMET KONSTRUKTIVE TE REALIZOHEN
SIPAS PROJEKTIT KONSTRUKTIV
7-TE RESPEKTOHEN KENDET E KTHIMIT TE
SHUFRAVE REFERUAR KUSHTEVE
ANTISIZMIKE EC-8
8-SHTRESAT MBROJTESE TE BETONIT

- SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT
100mm PER ZGAREN E POSHTME, 50mm
PER ZGAREN E SIPERME

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT VERTIKAL 30mm

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT HORIZONTAL 30mm

9-GJATESITE E XHUNTIMEVE MIDIS SHUFRAVE
DHE INKASTRIMET E SHUFRAVE TE
APLIKOHEN REFERUAR EC-2.
10-DUHET RESPEKTUAR GJATESIA E
SHUFRAVE E DHENE NE PLAN.
11-NE ( ) TREGOHET SASIA NE COPE TE
ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI (±)
TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE DOPIO
ZGARE.
12- TE TREGOHET KUJDES PER REALIZIMIN
KETIJ PROJEKTI. PER ÇDO PAQARTESI TE
BEHEN KONSULTIME ME GRUPIN E
PROJEKTIMIT.
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S-103

FIRMAEMËR         MBIEMËRTITULLI

ARKITEKTE

Ark. Kelina GEGA
Ark. Anastasia MEMA

STUDIO-REBUS

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

DATA

DATAFIRMA

1-PROJEKTIMI KONSTRUKTIV  ESHTE
PROJEKTUAR NE PERPUTHJE ME KUSHTET
TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
2-PLANI I PIKETIMIT TE THEMELEVE,
KOLONAVE, SOLETAVE, ETJ, TE MERRET
REFERUAR PROJEKTIT KONSTRUKTIV
3-PERMASAT JANE NE [cm], KUOTAT JANE NE
[m].
4-BETONI KLASA C25/30 PER THEMELET DHE
C30/37 PER STRUKTUREN.
5-ÇELIKU S500 OSE EKUIVALENT
6-DETAJIMET KONSTRUKTIVE TE REALIZOHEN
SIPAS PROJEKTIT KONSTRUKTIV
7-TE RESPEKTOHEN KENDET E KTHIMIT TE
SHUFRAVE REFERUAR KUSHTEVE
ANTISIZMIKE EC-8
8-SHTRESAT MBROJTESE TE BETONIT

- SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT
100mm PER ZGAREN E POSHTME, 50mm
PER ZGAREN E SIPERME

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT VERTIKAL 30mm

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT HORIZONTAL 30mm

9-GJATESITE E XHUNTIMEVE MIDIS SHUFRAVE
DHE INKASTRIMET E SHUFRAVE TE
APLIKOHEN REFERUAR EC-2.
10-DUHET RESPEKTUAR GJATESIA E
SHUFRAVE E DHENE NE PLAN.
11-NE ( ) TREGOHET SASIA NE COPE TE
ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI (±)
TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE DOPIO
ZGARE.
12- TE TREGOHET KUJDES PER REALIZIMIN
KETIJ PROJEKTI. PER ÇDO PAQARTESI TE
BEHEN KONSULTIME ME GRUPIN E
PROJEKTIMIT.
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STUDIO-REBUS

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

DATA

DATAFIRMA

1-PROJEKTIMI KONSTRUKTIV  ESHTE
PROJEKTUAR NE PERPUTHJE ME KUSHTET
TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
2-PLANI I PIKETIMIT TE THEMELEVE,
KOLONAVE, SOLETAVE, ETJ, TE MERRET
REFERUAR PROJEKTIT KONSTRUKTIV
3-PERMASAT JANE NE [cm], KUOTAT JANE NE
[m].
4-BETONI KLASA C25/30 PER THEMELET DHE
C30/37 PER STRUKTUREN.
5-ÇELIKU S500 OSE EKUIVALENT
6-DETAJIMET KONSTRUKTIVE TE REALIZOHEN
SIPAS PROJEKTIT KONSTRUKTIV
7-TE RESPEKTOHEN KENDET E KTHIMIT TE
SHUFRAVE REFERUAR KUSHTEVE
ANTISIZMIKE EC-8
8-SHTRESAT MBROJTESE TE BETONIT

- SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT
100mm PER ZGAREN E POSHTME, 50mm
PER ZGAREN E SIPERME

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT VERTIKAL 30mm

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT HORIZONTAL 30mm

9-GJATESITE E XHUNTIMEVE MIDIS SHUFRAVE
DHE INKASTRIMET E SHUFRAVE TE
APLIKOHEN REFERUAR EC-2.
10-DUHET RESPEKTUAR GJATESIA E
SHUFRAVE E DHENE NE PLAN.
11-NE ( ) TREGOHET SASIA NE COPE TE
ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI (±)
TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE DOPIO
ZGARE.
12- TE TREGOHET KUJDES PER REALIZIMIN
KETIJ PROJEKTI. PER ÇDO PAQARTESI TE
BEHEN KONSULTIME ME GRUPIN E
PROJEKTIMIT.



1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 179

10 11 12 13 14 15 16 179

A
B

C
D

A
B

C
D

550 563 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 657

70
0

70
0

69
5

5

70
0

70
0

69
5

5

550 563 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 657

30
30

60

40

K-2 30
30

60

40

K-2

60

40

60

40

K-2

K-2 60

20 20
40

60
20 20

40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60
20 20

40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

20 20
40

60

40

K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1

K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1 K-1

-0.590

+2.910 +2.910

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

15
25

MUR STRUKTURAL tw=15cm

MUR STRUKTURAL  tw=15cm

K-2

PLANI I KOLONA 

PI

1: 100

PLANI I KOLONAVE KUOTA +2.910

SHËNIME

KLIENTI

FIRMA PROJEKTUESE

Rr. "SAMI FRASHËRI" NR. 39, ZYRA 7
1010 TIRANË, ALBANIA
Tel /Fax. 00355 4 2432130
e-mail: info@studio-rebus.com
website: www.studio-rebus.com

STUDIO-REBUS

S

Lic. Nr. N-5486/16

PROJEKTUES

Ark. Redman TOSKA
Ark. Ilirjana BOZO
Ark. Gentian TOPCIU
Ark. Dritan PAPAVASILI

KONSTRUKTOR

STUDIO-REBUSMIRATOI
KONTROLLOI

Ing. Mateo ÇALIQI

H/S Ing. Nikolin RISILIA

     26/07/2024

EMËRTIMI I PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETËS

ELEKTRIKE Ing. Mario FISHTA

MEKANIK Ing. Artur DADO

REVIZIONET

REV-01

KODI

REV-02

 Ndërtimi i Objektit Arsimor,Shkolla Profesionale "Bajram Curri"
 Bashkia Kukës.

S-105

FIRMAEMËR         MBIEMËRTITULLI

ARKITEKTE

Ark. Kelina GEGA
Ark. Anastasia MEMA

STUDIO-REBUS

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

DATA

DATAFIRMA

1-PROJEKTIMI KONSTRUKTIV  ESHTE
PROJEKTUAR NE PERPUTHJE ME KUSHTET
TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
2-PLANI I PIKETIMIT TE THEMELEVE,
KOLONAVE, SOLETAVE, ETJ, TE MERRET
REFERUAR PROJEKTIT KONSTRUKTIV
3-PERMASAT JANE NE [cm], KUOTAT JANE NE
[m].
4-BETONI KLASA C25/30 PER THEMELET DHE
C30/37 PER STRUKTUREN.
5-ÇELIKU S500 OSE EKUIVALENT
6-DETAJIMET KONSTRUKTIVE TE REALIZOHEN
SIPAS PROJEKTIT KONSTRUKTIV
7-TE RESPEKTOHEN KENDET E KTHIMIT TE
SHUFRAVE REFERUAR KUSHTEVE
ANTISIZMIKE EC-8
8-SHTRESAT MBROJTESE TE BETONIT

- SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT
100mm PER ZGAREN E POSHTME, 50mm
PER ZGAREN E SIPERME

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT VERTIKAL 30mm

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT HORIZONTAL 30mm

9-GJATESITE E XHUNTIMEVE MIDIS SHUFRAVE
DHE INKASTRIMET E SHUFRAVE TE
APLIKOHEN REFERUAR EC-2.
10-DUHET RESPEKTUAR GJATESIA E
SHUFRAVE E DHENE NE PLAN.
11-NE ( ) TREGOHET SASIA NE COPE TE
ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI (±)
TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE DOPIO
ZGARE.
12- TE TREGOHET KUJDES PER REALIZIMIN
KETIJ PROJEKTI. PER ÇDO PAQARTESI TE
BEHEN KONSULTIME ME GRUPIN E
PROJEKTIMIT.
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FIRMAEMËR         MBIEMËRTITULLI

ARKITEKTE

Ark. Kelina GEGA
Ark. Anastasia MEMA

STUDIO-REBUS

SHKALLA

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

DATA

DATAFIRMA

1-PROJEKTIMI KONSTRUKTIV  ESHTE
PROJEKTUAR NE PERPUTHJE ME KUSHTET
TEKNIKE EUROCODE, EC0, EC1, EC2, EC7, EC8.
2-PLANI I PIKETIMIT TE THEMELEVE,
KOLONAVE, SOLETAVE, ETJ, TE MERRET
REFERUAR PROJEKTIT KONSTRUKTIV
3-PERMASAT JANE NE [cm], KUOTAT JANE NE
[m].
4-BETONI KLASA C25/30 PER THEMELET DHE
C30/37 PER STRUKTUREN.
5-ÇELIKU S500 OSE EKUIVALENT
6-DETAJIMET KONSTRUKTIVE TE REALIZOHEN
SIPAS PROJEKTIT KONSTRUKTIV
7-TE RESPEKTOHEN KENDET E KTHIMIT TE
SHUFRAVE REFERUAR KUSHTEVE
ANTISIZMIKE EC-8
8-SHTRESAT MBROJTESE TE BETONIT

- SHTRESA MBROJTESE E THEMELIT
100mm PER ZGAREN E POSHTME, 50mm
PER ZGAREN E SIPERME

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT VERTIKAL 30mm

- SHTRESA MBROJTESE E
KONSTRUKSIONIT HORIZONTAL 30mm

9-GJATESITE E XHUNTIMEVE MIDIS SHUFRAVE
DHE INKASTRIMET E SHUFRAVE TE
APLIKOHEN REFERUAR EC-2.
10-DUHET RESPEKTUAR GJATESIA E
SHUFRAVE E DHENE NE PLAN.
11-NE ( ) TREGOHET SASIA NE COPE TE
ELEMENTEVE KONSTRUKTIVE. SHENIMI (±)
TREGON VENDOSJEN E SHUFRAVE NE DOPIO
ZGARE.
12- TE TREGOHET KUJDES PER REALIZIMIN
KETIJ PROJEKTI. PER ÇDO PAQARTESI TE
BEHEN KONSULTIME ME GRUPIN E
PROJEKTIMIT.
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